

## Årsrapport for 2018/19

**Peter Nellemann Holding ApS**  
**Riskær 6, Smørumnedre**  
**2765 Smørum**  
**CVR-nr. 31 89 36 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019

Peter Nellemann  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 7           |
| Ledelsesberetning                              | 8           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 9           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 12          |
| Balance pr. 30. juni 2019                      | 13          |
| Noter til årsrapporten                         | 15          |

## Selskabsoplysninger

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Peter Nellemann Holding ApS<br>Riskær 6, Smørumnedre<br>2765 Smørum                              |
|                  | Telefon: 44 97 37 46   |
|                  | CVR-nr.: 31 89 36 90   |
|                  | Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019<br>Stiftet: 30. december 2008                     |
|                  | Hjemsted: Egedal   |
| <b>Direktion</b> | Peter Nellemann, direktør  |
| <b>Revision</b>  | Thorvald Rein<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Øster Allé 56, 1.<br>2100 København Ø |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere aktier, anpartar og andre værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 198.433, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 490.199.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              |      | <b>199.954</b> | <b>-4.960</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0              | 103.926        |
| Finansielle indtægter                                 |      | 8.353          | 2.669          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>208.307</b> | <b>101.635</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | -9.874         | 504            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>198.433</b> | <b>102.139</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Overført resultat                                     |      | 198.433        | 102.139        |
|   |      | <b>198.433</b> | <b>102.139</b> |

## Balance pr. 30. juni 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr.        | 2017/18<br>kr.        |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |      |                       |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3    | <u>0</u>              | <u>194.200</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |      | <u>0</u>              | <u>194.200</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <u>0</u>              | <u>194.200</u>        |
| Andre tilgodehavender                    |      | 494.059               | 92.134                |
| Udskudt skatteaktiv                      |      | <u>0</u>              | <u>9.874</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <u>494.059</u>        | <u>102.008</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <u>0</u>              | <u>2.623</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <u>494.059</u>        | <u>104.631</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |      | <u><u>494.059</u></u> | <u><u>298.831</u></u> |

## Balance pr. 30. juni 2019

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                |                |
| Selskabskapital                        |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat                      |      | 365.199        | 166.766        |
| <b>Egenkapital</b>                     | 4    | <b>490.199</b> | <b>291.766</b> |
| Banker                                 |      | 110            | 0              |
| Gæld til associerede virksomheder      |      | 0              | 3.315          |
| Anden gæld                             |      | 3.750          | 3.750          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>3.860</b>   | <b>7.065</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |      | <b>3.860</b>   | <b>7.065</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |      | <b>494.059</b> | <b>298.831</b> |
| Eventualposter mv.                     | 5    |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 6    |                |                |
| Nærtstående parter og ejerforhold      | 7    |                |                |



## Noter til årsrapporten

|  | 2018/19 | 2017/18 |
|--|---------|---------|
|  | kr.     | kr.     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |         |         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0       | 0       |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

|                                 |              |             |
|---------------------------------|--------------|-------------|
| <b>2 Skat af årets resultat</b> |              |             |
| Årets udskudte skat             | 9.874        | -504        |
|                                 | <b>9.874</b> | <b>-504</b> |

|   | 2018/19  | 2017/18        |
|---|----------|----------------|
|   | kr.      | kr.            |
| <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |          |                |
| Kostpris 1. juli 2018                             | 380.712  | 380.712        |
| Tilgang i årets løb                               | 0        | 0              |
| Afgang i årets løb                                | -380.712 | 0              |
| Kostpris 30. juni 2019                            | 0        | 380.712        |
| Værdireguleringer 1. juli 2018                    | -186.512 | -290.438       |
| Årets afgang                                      | 186.512  | 0              |
| Årets resultat                                    | 0        | 103.926        |
| Udbytte modtaget                                  | 0        | 0              |
| Årets opskrivninger, netto                        | 0        | 0              |
| Værdireguleringer 30. juni 2019                   | 0        | -186.512       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>        | <b>0</b> | <b>194.200</b> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

|                                  | Selskabskapital | Overført resultat | I alt          |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018         | 125.000         | 166.766           | 291.766        |
| Årets resultat                   | 0               | 198.433           | 198.433        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2019</b> | <b>125.000</b>  | <b>365.199</b>    | <b>490.199</b> |

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Peter Nellemann

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Nellemann